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				IMMOBILIARE
	ACQUISTA
	VENDITA / PREVENTIVO
	AFFITTO STAGIONALE
	SERVIZI



	STIMA
	CACCIATORE DI PROPRIETA'
	INTERNAZIONALE
	RIGUARDO A
	CONTATTO
	GALLERIA D'ARTE
	SHOP
	Galleria




				
	
								
				
	        
            
                
                Registrazione
            
        

				

								
				
    Aggiungi elenco
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	Tipo
	
			Tutti i tipi		
Appartamento
Ufficio
Commercio
Garage/parcheggio
Edificio
Casa
Terra





	Quartieri
	
			Tutti i quartieri		
 Beaulieu-sur-Mer
 Nizza
 Villefranche sur mer
 San Giovanni Cap Ferrat
 Altri





	Dimensione minima
	
			Dimensione minima		

					0 m

2				
								
					15m

2				
								
					50 m

2				
								
					100 m

2				
								
					200 m

2				
					



	Prezzo minimo
	
			Prezzo minimo		

					150,000€				

					300,000€				

					500,000€				

					700,000€				

					1,000,000€				





	Prezzo massimo
	
			Prezzo massimo		

					150,000€				

					300,000€				

					500,000€				

					700,000€				

					1,000,000€				

					2,000,000€				

					5,000,000€				

					20,000,000€				

					40,000,000€				




					

					
											

					
	
		 Altre caratteristiche	
	
		
			
						
									
								Digicodice
			

		

			
						
									
								Sollevare
			

		

			
						
									
								Fibra ottica
			

		

			
						
									
								Cantina
			

		

			
						
									
								Giardino
			

		

			
						
									
								Mobilia
			

		

			
						
									
								Camino
			

		

			
						
									
								Piscina
			

		

			
						
									
								Custode
			

		

			
						
									
								Locale bici
			

		

			
						
									
								Balcone
			

		

			
						
									
								Parcheggio
			

		

			
						
									
								Box auto
			

		

	
	



	Ricerca


				

			

				
		
			



			

		

	



        
		
			

	
	
		
		
			
			



	
		
			






		

	








	
	
					
							
					
	Tipo
	
			Tutti i tipi		
Appartamento
Ufficio
Commercio
Garage/parcheggio
Edificio
Casa
Terra





	Quartieri
	
			Tutti i quartieri		
 Beaulieu-sur-Mer
 Nizza
 Villefranche sur mer
 San Giovanni Cap Ferrat
 Altri





	Dimensione minima
	
			Dimensione minima		

					0 m

2				
								
					15m

2				
								
					50 m

2				
								
					100 m

2				
								
					200 m

2				
					



	Prezzo minimo
	
			Prezzo minimo		

					150,000€				

					300,000€				

					500,000€				

					700,000€				

					1,000,000€				





	Prezzo massimo
	
			Prezzo massimo		

					150,000€				

					300,000€				

					500,000€				

					700,000€				

					1,000,000€				

					2,000,000€				

					5,000,000€				

					20,000,000€				

					40,000,000€				





	Ricerca


				

									
		
			














		
		Ville e appartamenti	

			
		

	

		
			
        Tutto
    
	
            Vendita
        



		
			
	
					
				            
            
							
			
	In primo piano
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Preferito – Casa di 118 m2 con terrazza nel cuore del villaggio di Villefranche sur mer



	Rue Henri Biais


	
													2 fr
		
	
													1 Ba
		
	
													118 m2
		


			

			
					
				1,495,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
			
	In primo piano
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Incantevole villa vicino a Port Saint Jean cap Ferrat



	Viale dei fiori 21


	
													0 fr
		
	
													110 m2
		


			

			
					
				1,580,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Villa provenzale – quartiere St Michel – Villefranche-sur-mer



	1481 Viale Olivula


	
													4 fr
		
	
													222 m2
		


			

			
					
				1,525,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Villefranche-sur-Mer Villa in vendita piscina Vista Mare



	32 Avenue Raquel Meller


	
													2 fr
		
	
													2 Ba
		
	
													200 m2
		


			

			
					
				2,900,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Maison  4 Rooms 115m2  for sale   878 000 €



	1015, Boulevard du Maréchal Leclerc


	
													3 fr
		
	
													115 m2
		


			

			
					
				878,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Alpes-Maritimes (06) VILLEFRANCHE-SUR-MER – VILLA NÉO-PROVENÇALE AVEC PISCINE



	5 Avenue du Soleillat


	
													5 fr
		
	
													3 Ba
		
	
													200 m2
		


			

			
					
				2,500,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Bellissima proprietà sulle alture di Villefranche sur mer, su 2 livelli


	
													0 fr
		


			

			
					
		Prezzo su chiamata	
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Beaulieu-sur-Mer



	13bis Avenue Edith Cavell


	
													0 fr
		
	
													350 m2
		


			

			
					
				3,700,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Villa provenzale – quartiere St Michel – Villefranche-sur-mer



	1481 Viale Olivula


	
													4 fr
		
	
													222 m2
		


			

			
					
				1,525,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Preferito – Casa di 118 m2 con terrazza nel cuore del villaggio di Villefranche sur mer



	Rue Henri Biais


	
													2 fr
		
	
													1 Ba
		
	
													118 m2
		


			

			
					
				1,495,000€
			
				
					
	
				

			

		

	


		



			




		
			
        Tutto
    
	
            Vendita
        



		
			
	
					
				            
            
							
			
	In primo piano
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Alpes-Maritimes (06) Nice Carré d’Or VENTE APPARTEMENT 3 PIECES



	8 Rue Alphonse Karr


	
													2 fr
		
	
													59 m2
		


			

			
					
				660,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
			
	In primo piano
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Alpes-Maritimes (06) Villefranche-sur-Mer appartement 2P en Rez-de-jardin



	130 Avenue de l'Ange Gardien


	
													1 fr
		
	
													1 Ba
		
	
													35 m2
		


			

			
					
				320,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
			
	In primo piano
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    VILLEFRANCHE-SUR-MER – CENTRO CITTÀ – DUPLEX – Vista mare



	16 Avenue de Verdun


	
													5 fr
		
	
													3 Ba
		
	
													138 m2
		


			

			
					
				1,599,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
			
	In primo piano
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    VILLEFRANCHE-SUR-MER – CENTRO CITTÀ – DUPLEX – Vista mare



	16 Avenue de Verdun


	
													5 fr
		
	
													3 Ba
		
	
													138 m2
		


			

			
					
				1,599,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
			
	In primo piano
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Alpi Marittime (06) Nice Golden Square – Promenade des Anglais 4 camere



	3 Boulevard Gambetta


	
													3 fr
		
	
													113 m2
		


			

			
					
				730,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    NICE HYPER CENTRE



	5 Rue Miron


	
													1 fr
		
	
													44.16 m2
		


			

			
					
				202,500€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    APPARTEMENT 4 PIECES DANS IMMEUBLE BOURGEOIS D’EXCELLENT STANDING



	10 Avenue Félix Faure


	
													3 fr
		
	
													90.74 m2
		


			

			
					
				1,490,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Alpes-Maritimes (06) Nice Libération 2 PIECES



	24 rue des ancien Combattants d'Afrique du Nord


	
													1 fr
		
	
													1 Ba
		
	
													48.65 m2
		


			

			
					
				205,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Alpes Maritimes – NICE / LIBÉRATION – 3 PIÈCES



	8bis Boulevard Joseph Garnier


	
													2 fr
		
	
													1 Ba
		
	
													93 m2
		


			

			
					
				630,000€
			
				
					
	
				

			

		

	



	
					
				            
            
							
					
		Vendita	
	

				
					
				

			

				
			
				
    Alpes-Maritimes (06) Nice Nord appartement avec terrasse



	71 avenue cyrille besset


	
													0 fr
		
	
													70,17 m2
		


			

			
					
				239,000€
			
				
					
	
				

			

		

	


		



			




		Vedi più proprietà 	


		
		"Il nostro lavoro è vendere un'arte di vivere"	
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		Approfitta della visibilità premium per vendere il tuo immobile. La nostra vetrina è la più visitata di Villefranche-sur-mer.	

			Hai una villa in vendita a Villefranche sur mer, Beaulieu sur mer o Saint Jean-Cap-Ferrat, un appartamento o una casa, affidaci la tua proprietà. Dalla realizzazione dell'expertise all'organizzazione delle visite (virtuali o dirette) secondo le vostre esigenze, impostiamo una strategia di marketing che consentirà la vendita del vostro immobile nel più breve tempo possibile. Fai valutare ora la tua proprietà con i nostri agenti.

	

		Vendi un immobile 	






		
		Acquisto a distanza e sentirsi a casa con la nostra agenzia immobiliare a Villefranche sur mer	

	

		cacciatore di proprietà 	






	
		
			Vous n’habitez pas à proximité de Villefranche sur mer ou vous ne disposez pas suffisamment de temps pour la visite de biens, notre service ’chasseur de biens’ s’occupe de tout. Direction notre page property hunter pour en savoir plus. Nos agents vous accompagnent de Nice Mont Boron à Menton grâce à nos agences de Nice Nord, Nice Centre et Villefranche sur mer.

Notre équipe sélectionne pour vous, vous propose et négocie à Villefranche sur mer, Beaulieu sur mer et à Saint Jean Cap Ferrat, le bien immobilier que vous avez choisi pour vous installer. Vous disposez d’un service de conciergerie pour faciliter votre emménagement ainsi que pour les formalités administratives et ce afin de vous aider à vous installer sur la Côte d’azur. Prenez contact directement avec notre service conciergerie et profitez de notre forfait Riviera.


		

	







		
		DISPONIAMO DI UN PORTAFOGLIO RISERVATO DI PROPRIETA' ECCEZIONALI IN FRANCIA E ALL'ESTERO.	

	

		VEDERE 	







		
		Qual è il tuo progetto?	

	

	
		
			


Nome *


Adresse de messagerie *


Numéro de téléphone *


Message0 / 180


Envoyer le message




		

	





		
		Acquista una proprietà eccezionale a Villefranche sur mer in tutta tranquillità con Riviera King	

			Vuoi trasferirti in un ambiente paradisiaco, vicino a una grande città come Nizza o Mentone, Villefranche sur mer soddisfa tutti i criteri di un villaggio in una posizione eccezionale con la sua baia e la sua spiaggia incontaminata. Grazie alla nostra rete nella regione della Costa Azzurra e una conoscenza precisa del mercato immobiliare di Villefranche sur Mer e dintorni. Hai un interlocutore privilegiato appositamente dedicato ad assisterti nell'acquisto della tua casa.

Notre équipe est internationale et saura vous guider.

La nostra promessa: offrirvi un servizio eccezionale e personalizzato in base alle vostre esigenze.

Dalla consulenza alla transazione, ci assicuriamo che tutte le tue aspettative siano soddisfatte durante e dopo il processo di acquisto della tua proprietà.

Grazie alle nostre partnership in tutto il mondo, Riviera King può supportarti anche nelle tue ricerche nazionali e internazionali.

	





	
		
			












		
		Segui tutte le novità della nostra agenzia sulle nostre reti	

	

		
				
					
						
						Facebook
					
				
			
	
				
					
						
						Twitter
					
				
			
	
				
					
						
						LinkedIn
					
				
			
	
				
					
						
						instagram
					
				
			




		
		I nostri servizi per potenziare la tua vendita immobiliare a Villefranche sur mer	

			
		

	

	
		
			● Perizia gratuita;

● Rispetto delle disposizioni sanitarie durante le visite;

● Produzione di foto HDR professionali della tua proprietà e video professionali;

● Pubblicazione della tua proprietà nel nostro bollettino akorimmo distribuito a più di 10.000

copie che aumentano la visibilità del tuo immobile a livello locale;

● Diffusion de votre bien immobilier sur internet avec mise en vitrine sur notre site et Unique sur le secteur Vitrine avec notre ecran Touch Screen contact 24h/24

● Organizzazione di tour virtuali;

● Home staging virtuale;*

● Pacchetto diagnostico offerto per qualsiasi mandato esclusivo venduto in agenzia;*

● Assistenza chiavi in mano e follow-up delle procedure per la sottoscrizione del contratto di vendita

alla sottoscrizione dell'atto autentico.

*mandato esclusivo

Profitez d’une visibilité  premium pour votre bien, notre vitrine est la plus visible de Villefranche-sur-mer .


		

	





		
		Immobiliare a Villefranche-sur-mer: Riviera King di Akorimmo	

			
		

			Conosciuta per le sue location privilegiate per le riprese della 7a arte e per il suo ricco patrimonio culturale di musei all'interno della sua cittadella, nonché per il suo magnifico porto che è uno dei migliori ancoraggi del Mediterraneo occidentale, Villefranche sur mer è il luogo ideale dove stabilirsi. sulla riviera francese.

Nelle immediate vicinanze dell'aeroporto Nice Côte d'Azur e del porto turistico di Villefranche-Darse, Kristin, Fabrice, Nathalie e Marc sono presenti nella nostra agenzia immobiliare a Villefranche sur mer per supportarti nel tuo progetto di acquisto, vendita o valutazione del tuo proprietà.

Siamo attaccati ai valori di integrità, discrezione ed etica per offrirti una qualità del servizio irreprensibile.

Il nostro concetto, per aiutarti a trovare la casa dei tuoi sogni in un ambiente di vita privilegiato. Vuoi stimare o vendere la tua proprietà, siamo qui per darti il benvenuto nella nostra agenzia immobiliare a Villefranche sur mer.

	





		
		QUANTO VALE IL MIO IMMOBILE?	
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			1, rue Henry Biais 06230 Villefranche sur mer


		

	





		
			
			Le nostre agenzie
	RIVIERA DI AKORIMMO
	AKORIMMO Nizza Nord
	AKORIMMO Bel centro



		

	





		
			
			I nostri settori
	Immobiliare a Beaulieu-sur-mer
	Immobiliare a Nizza
	Immobiliare a St Jean Cap Ferrat
	Immobiliare a Villefranche-sur-mer



		

	





		
			
			Link veloci
	Dati personali
	Avviso legale



		

	


		
				
					
						
						Facebook
					
				
			
	
				
					
						
						Twitter
					
				
			
	
				
					
						
						LinkedIn
					
				
			
	
				
					
						
						instagram
					
				
			









	
		
			
Lingua :
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 Italiano		
    

    
                
			[image: it_IT]
[image: it_IT]
[image: it_IT]

 Italiano		
                    
            [image: fr_FR]
[image: fr_FR]
 Français        

            
            [image: en_GB]
[image: en_GB]
 English (UK)        

        

    






		

	


	
		
			© 2021 Riviera King. Tutti i diritti riservati
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                [image: it_IT]
[image: it_IT]
[image: it_IT]

                    
          						  [image: fr_FR]
[image: fr_FR]
					          
                                    
          						  [image: en_GB]
[image: en_GB]
					          
                
            

        


    
	
		

	
		
	





	
		
	


	
		
	


	
		
	












	
		
			
			
			
		
	




	
	
	
	
	





	
		
	













































    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                    
                
            
        
    
	




    
        
            
                
					                        Accesso
                        Registrati
					                    
                        ×
                    



                


            

            
				                    
                        
							
    
        

        Accesso

        Non hai ancora un conto?            
                Iscriviti gratis

        
            
                Username o Indirizzo Email
                

            

            
                Parola d'ordine
                
                    
                    
                                                
                                                    
                                                
                    

                


            

            
                
                    
                        
						Ricordati di me                    
                

                Password dimenticata
            

            
            

			            Login
        

		    




    
		
    

    Hai dimenticato la password?

    Non hai ancora un conto?        
            Iscriviti gratis

    
        
            
            
            
			        

        Ottieni una nuova password

    




        Torna al login
    



                        

                        
							
    
        

        Iscriviti

        Hai già un account?            
                Accesso

        
            
                Nome utente
                
            

            
                E-mail
                
            


			                
                    
                        Parola d'ordine
                        
                    

                    
                        Ripeti password
                        
                    

                

			
            
                
                    
                        
						Sono d'accordo con i tuoi Termini e condizioni                    
                

            

			            
            
            Registrati
        

    



                        

                    

				            

        

    




	
		 Confrontare

	

				
							

			
						


	
		
	

	

	
		
	
		
		
		
		

                
        
	


						IMMOBILIARE
	ACQUISTA
	VENDITA / PREVENTIVO
	AFFITTO STAGIONALE
	SERVIZI



	STIMA
	CACCIATORE DI PROPRIETA'
	INTERNAZIONALE
	RIGUARDO A
	CONTATTO
	GALLERIA D'ARTE
	SHOP
	Galleria





			


















		
		Utilizziamo i cookie per assicurarci la migliore esperienza sul nostro sito web. Se continui ad utilizzare questo sito noi assumiamo che tu ne sia felice. politica sulla riservatezzaokNo graziepolitica sulla riservatezza

			
		

		        
		